
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Ezc 8-4-2018 17:16 - pagina 14

Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
8-4-2018 - 12:45 2 meisjes/2 jongens volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WS Twente 1 1 WS Twente 1 2:44.18 2:41.33
Marlinde ter Maat 09 43.17 Femke Budde 08
Bjorn Scholten 08 Mees Elfring 08

2. Oz&Pc 1 O Z & P C 3:03.23 3:02.62
Finn Stamsnieder 09 43.15 Nikki Groot Rouwen 09 57.83
Veerle Westenbroek 08 44.18 Teun Overmars 08 37.46

3. Swol 1894 1 Swol 1894 3:05.88 3:04.01
Eva Brouwer 09 50.15 Milan Schutrup 09 44.00
Elien Groothuismink 08 43.39 Amir Jebbari 08 46.47

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
8-4-2018 - 12:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart AC 37.70 200700010 36.72 294
2. Heleen Broshuis WS Twente 1 39.05 200701510 37.57 FJ 1 275
3. Féline Sam ZVZwartsluis 36.73 200700018 37.57 FJ 2 275
4. Elle Wassink De Dinkel 42.02 200700644 40.84 214
5. Lynn Wennink De Dinkel 41.65 200700328 41.80 200
6. Anouk Siemerink ZPC De Hof 45.94 200700072 44.56 165
7. Laura van de Wal Deltasteur 47.24 200700138 45.05 FJ 1 159
8. Krista Veehof Deltasteur 46.16 200700140 45.05 FJ 2 159
9. Marit Westerhof De Dinkel 43.09 200701414 45.40 156

10. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 47.71 200700070 47.66 135
11. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 47.19 200700636 47.95 132
12. Jorien Hogebrug WS Twente 1 53.66 200702260 48.90 125
13. Iris Klink Deltasteur 47.26 200700190 49.38 121
14. Marij Abbink De Grunte 50.70 200700260 49.68 119
15. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 51.14 200700500 51.80 105
16. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 48.09 200700332 53.16 97
17. Yvon Jansen Deltasteur 54.96 200700142 53.84 93
DIS Fabienne Fransen De Grunte 50.58 200701956

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
8-4-2018 - 12:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 36.74 200700155 34.98 264
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 36.39 200700421 36.32 236
3. Niek Evers O Z & P C 42.76 200700079 39.95 177
4. Daniel Critchell Deltasteur 44.54 200700439 41.37 FJ 1 159
5. Chris Kleissen De Dinkel 41.15 200700211 41.37 FJ 2 159
6. Jort Siebelt O Z & P C 44.01 200700083 42.35 149
7. Stef Veenhof E Z C 45.20 200700481 43.01 142
8. Job Riezebos Deltasteur 46.26 200700137 43.16 140
9. Thijs Kick Rozema E Z C 45.91 200701861 44.84 125

10. Nils van Toly ZVZwartsluis 47.30 200700181 46.02 116
11. Noah Roozeboom WS Twente 1 50.16 200700267 46.31 114
12. Skip van Tellegen E Z C 47.84 200700379 47.04 108
13. Robin Schutrup Swol 1894 46.86 200701193 47.57 105
14. Daan van Peet De Dinkel 47.39 200700461 48.20 101
15. Arnoud Bult De Dinkel 55.30 200701387 51.81 81
16. Emiel de Bruijn Dedemsvaart AC 55.13 200700953 51.90 81
17. Thijs Poll Zv 44 52.94 200700203 52.29 79
DIS Mick Tapper WS Twente 1 59.22 200702471

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
8-4-2018 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wout Koops WS Twente 1 39.15 200601543 36.74 228
2. Dirk Zwaneveld Zignea 39.18 200601041 39.28 FJ 1 186
3. Aymé Groot ZPC De Hof 40.08 200600117 39.28 FJ 2 186
4. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 41.24 200600219 39.60 182
5. Casper Quinten ZPC De Hof 40.31 200600025 40.56 169
6. Seb Pieterman Swol 1894 39.62 200600331 41.08 163
7. Rick Smelt ZVZwartsluis 42.90 200600051 43.75 135
8. Dago Hofmeijer WS Twente 1 47.85 200600121 44.01 132
9. Matijn Bodde De Dinkel 45.46 200600387 44.46 FJ 1 128

10. Boaz Schuurman Zv 44 44.30 200600061 44.46 FJ 2 128
11. Kay Lubbers WS Twente 1 45.34 200600987 45.68 118
12. Luca Aufderhaar De Grunte 55.42 200603375 48.93 96
13. Rens Minke De Grunte 55.37 200600275 49.10 95
14. Jur Hoekman WS Twente 1 43.09 200600801 49.28 94
15. Jelle Kooistra O Z & P C 49.56 200600739 51.29 84
16. Jur Wolbert De Dinkel 54.71 200603245 53.45 74
DIS Sven Kreikamp De Dinkel 47.37 200600711

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG Sil Wernsen Zignea 48.87 200600415

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
8-4-2018 - 13:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Anna Schuurman Zv 44 50.36 201000076 48.84 170
2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 54.38 201000064 50.10 158
3. Noor Kousman WS Twente 1 58.51 201000172 53.17 132

Minioren 3

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 43.54 200900060 40.65 295
2. Elin Heeren Zignea 47.61 200900688 48.47 174
3. Marlinde ter Maat WS Twente 1 52.69 200900346 49.92 159
4. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 54.92 200900062 51.28 147
5. Yfke Wennink De Dinkel 55.97 200900418 51.43 146
6. Lieke Mazeland Zwemclub Losser 54.42 200901034 51.49 145
7. Eva Brouwer Swol 1894 55.67 200900290 51.69 143
8. Emma Broekhuysen Zv 44 56.63 200900560 51.88 142
9. Joya Kourouma E Z C 55.36 200900642 53.97 126

10. Fleur Zwerus O Z & P C 58.92 200900006 56.46 110
11. Nikki Groot Rouwen O Z & P C 57.70 200900106 56.65 109
12. Eva Oude Egbrink O Z & P C 58.92 200900242 56.75 108
13. Lisanne Hesselink Zwemclub Losser 58.20 200900302 59.11 96
14. Marlou Rademaker De Dinkel 57.20 200900420 59.73 93
15. Karlijn Molengraaf E Z C 58.83 200901360 1:00.63 89

AFGEM Yaell Elmerink de IJsel 45.43 200900310

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4
8-4-2018 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag

1. Pien Hemmelder De Dinkel 39.72 200800278 38.69 342
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 40.99 200800012 39.27 327
3. Valérie Sakkers Zv 44 42.72 200800080 41.71 273
4. Wies Ruinemans De Dinkel 43.63 200800450 45.46 211
5. Nikki Gelevert De Dinkel 46.50 200800458 46.13 202
6. Anique Polinder Zv 44 46.99 200800008 47.03 190
7. Jente Nijsingh Dedemsvaart AC 48.16 200801594 47.29 187
8. Britt ten Hoopen E Z C 49.48 200800908 47.97 180
9. Veerle Westenbroek O Z & P C 51.65 200800128 48.60 173

10. Esther Dijsselhof Dedemsvaart AC 51.32 200800784 48.92 169
11. Marlouke Frijstein Deltasteur 48.56 200800152 49.36 165
12. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart AC 51.97 200800340 49.76 161
13. Femke Budde WS Twente 1 49.57 200801460 50.06 158
14. Esmee van Dijk De Mors 49.64 200801270 50.12 157
15. Roos Kleissen De Dinkel 51.40 200801204 50.57 153
16. Elien Groothuismink Swol 1894 51.63 200800920 51.75 143
17. Suze Abbink De Grunte 56.98 200802048 55.30 117
18. Yvette Berning De Dinkel 54.34 200800732 57.11 106

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
8-4-2018 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 37.42 200700018 37.76 368
2. Heleen Broshuis WS Twente 1 40.95 200701510 38.94 336
3. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart AC 39.31 200700010 39.14 330
4. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 41.76 200700708 41.68 FJ1 274
5. Mirte Boswinkel WS Twente 1 44.04 200700434 42.46 FJ 1 259
6. Krista Veehof Deltasteur 43.68 200700140 42.46 FJ 2 259
7. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 43.05 200700636 43.25 245
8. Lynn Wennink De Dinkel 44.87 200700328 43.29 244
9. Anouk Siemerink ZPC De Hof 43.44 200700072 43.87 235

10. Lily Zandstra Dedemsvaart AC 43.45 200701418 43.97 233
11. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 45.71 200700040 44.09 231
12. Ilse Vreeling Zwemclub Losser 46.30 200700244 45.47 FJ2 211
13. Marit Westerhof De Dinkel 44.20 200701414 46.31 200
14. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 45.15 200700070 46.64 195
15. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 46.73 200700500 47.04 190
16. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 45.48 200700332 47.24 188
DIS Yvon Jansen Deltasteur 46.96 200700142

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Elle Wassink De Dinkel 41.91 200700644
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
8-4-2018 - 13:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Jort Gelevert De Dinkel 1:02.03 201000021 59.68 87
2. Gerdian Leeftink ZPC De Hof 1:00.19 201000091 1:00.00 85
3. Daan Alink ZPC De Hof 1:00.80 201000241 1:00.01 FJ1 85
4. Ruben Kragt Zv 44 1:00.26 201000007 1:03.45 72
5. Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:03.93 201000005 1:07.06 61

DIS Sven Casper Hageman Zignea 54.63 201000009
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jayden Post De Grunte 1:00.90 201000317
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Minioren 3

1. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 53.41 200900031 52.86 125
2. Noud Assinck Zignea 53.74 200900047 53.71 119
3. Finn Stamsnieder O Z & P C 59.99 200900225 55.51 108
4. Rinse de Jonge De Grunte 1:01.73 200900705 59.92 86
5. Hugo Poll Zv 44 1:16.14 200900219 1:09.86 54

DIS Milan Schutrup Swol 1894 58.67 200900521
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dani Yefimov WS Twente 1 1:02.55 200901305
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Thijs Boswinkel ZPC De Hof 1:12.59 200900559
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Gijs Westerhof De Dinkel 1:10.44 200900287

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4
8-4-2018 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 46.19 200800011 45.19 200
2. Youp Stuifzand Zv 44 47.34 200800521 46.70 181
3. Siem de Zeeuw O Z & P C 49.19 200800013 47.08 177
4. Milan Olde Heuvel Zwemclub Losser 48.98 200800465 48.96 157
5. Mees Elfring WS Twente 1 48.34 200800009 49.94 148
6. Sam Leferink De Dinkel 52.94 200800833 51.87 FJ 1 132
7. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.61 200800025 51.87 FJ 2 132
8. Juup Arends De Dinkel 55.79 200801997 53.09 123
9. Bram ter Braak De Dinkel 53.96 200800281 55.28 109

10. Amir Jebbari Swol 1894 55.53 200800583 56.32 103
11. Teun van Weeren WS Twente 1 58.51 200801145 1:00.07 85
12. Luca Wolbert Zv 44 57.81 200800033 1:03.30 73
DIS Thomas Habing E Z C 51.30 200800189

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Leendert Pelleboer De Dinkel 49.09 200800105
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Milan Veelders De Dinkel 54.30 200800279
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Teun Overmars O Z & P C 57.50 200800103
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sven Keuper ZPC De Hof 58.02 200800981
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG Robin Floors E Z C 51.97 200800303

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
8-4-2018 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 42.20 200700421 40.98 268
2. Tiede Groener De Dinkel 43.16 200700155 41.20 264
3. Daniel Critchell Deltasteur 44.45 200700439 41.75 253
4. Nils van der Vlag WS Twente 1 47.24 200700239 45.29 199
5. Niek Evers O Z & P C 47.24 200700079 46.99 178
6. Nils van Toly ZVZwartsluis 47.89 200700181 47.76 169
7. Chris Kleissen De Dinkel 48.57 200700211 49.43 153
8. Thijs Poll Zv 44 49.24 200700203 50.30 145
9. Emiel de Bruijn Dedemsvaart AC 50.86 200700953 50.70 142

10. Noah Roozeboom WS Twente 1 52.57 200700267 51.00 139
11. Skip van Tellegen E Z C 49.83 200700379 51.90 132
12. Liam Leuverink O Z & P C 51.82 200700081 52.03 131
13. Mick Tapper WS Twente 1 49.98 200702471 52.27 FJ 1 129
14. Stef Veenhof E Z C 49.81 200700481 52.27 FJ 2 129
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Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Daan van Peet De Dinkel 52.99 200700461 53.42 121
16. Julian Demming WS Twente 1 56.16 200700509 54.41 114
17. Arnoud Bult De Dinkel 56.37 200701387 58.19 94
DIS Thijs Kick Rozema E Z C 48.86 200701861

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
8-4-2018 - 13:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aymé Groot ZPC De Hof 47.64 200600117 44.54 209
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 47.09 200600051 45.03 202
3. Niek Vreeling Zwemclub Losser 44.16 200600217 45.13 201
4. Matijn Bodde De Dinkel 47.10 200600387 45.78 192
5. Casper Quinten ZPC De Hof 48.19 200600025 45.94 190
6. Dago Hofmeijer WS Twente 1 48.92 200600121 46.46 184
7. Kay Lubbers WS Twente 1 47.81 200600987 46.70 181
8. Seb Pieterman Swol 1894 47.13 200600331 46.83 180
9. Dirk Zwaneveld Zignea 47.27 200601041 47.51 172

10. Jur Hoekman WS Twente 1 49.08 200600801 49.26 154
11. Boaz Schuurman Zv 44 51.47 200600061 49.86 149
12. Sven Kreikamp De Dinkel 49.95 200600711 50.58 143
13. Pascal Seine Zv 44 50.89 200602835 51.16 138
14. Rens Minke De Grunte 52.67 200600275 53.14 123
15. Dave ter Braak WS Twente 1 52.55 200602859 54.15 116
16. Jur Wolbert De Dinkel 52.27 200603245 56.87 100
DIS Milan Hesselink Zwemclub Losser 50.47 200602277

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Sil Wernsen Zignea 48.94 200600415

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
8-4-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Anna Schuurman Zv 44 40.80 201000076 39.50 217
2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 48.79 201000064 46.14 136
3. Noor Kousman WS Twente 1 52.92 201000172 47.01 129

Minioren 3

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 36.62 200900060 35.95 288
2. Esmé Sportel Dedemsvaart AC 45.16 200900682 40.81 197
3. Elin Heeren Zignea 41.32 200900688 41.01 194
4. Joya Kourouma E Z C 42.76 200900642 41.62 185
5. Lieke Mazeland Zwemclub Losser 44.64 200901034 44.38 153
6. Marlinde ter Maat WS Twente 1 44.13 200900346 45.01 147
7. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 47.11 200900062 45.09 146
8. Noa Ankoné O Z & P C 50.08 200901050 47.54 124
9. Emma Broekhuysen Zv 44 48.89 200900560 47.75 123

10. Tess Prins De Mors 48.37 200900730 48.34 118
11. Yfke Wennink De Dinkel 47.17 200900418 48.71 116
12. Marlou Rademaker De Dinkel 50.84 200900420 50.30 105
13. Karlijn Molengraaf E Z C 51.80 200901360 50.31 105
14. Lisanne Hesselink Zwemclub Losser 46.63 200900302 50.71 102
15. Eva Brouwer Swol 1894 52.16 200900290 51.71 97

AFGEM Yaell Elmerink de IJsel 39.18 200900310
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Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
8-4-2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 33.18 200800012 33.27 363
2. Pien Hemmelder De Dinkel 35.48 200800278 35.26 305
3. Valérie Sakkers Zv 44 36.38 200800080 36.50 275
4. Wies Ruinemans De Dinkel 36.08 200800450 37.66 250
5. Anique Polinder Zv 44 38.47 200800008 38.97 226
6. Nikki Gelevert De Dinkel 40.17 200800458 39.15 223
7. Marlouke Frijstein Deltasteur 41.95 200800152 40.70 FJ 1 198
8. Esmee van Dijk De Mors 40.81 200801270 40.70 FJ 2 198
9. Esther Dijsselhof Dedemsvaart AC 41.02 200800784 40.96 194

10. Iris Boswinkel WS Twente 1 46.73 200801306 41.24 191
11. Jente Nijsingh Dedemsvaart AC 44.16 200801594 42.54 174
12. Veerle Westenbroek O Z & P C 44.73 200800128 43.07 167
13. Femke Budde WS Twente 1 41.97 200801460 43.16 166
14. Roos Kleissen De Dinkel 44.41 200801204 43.30 165
15. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart AC 45.04 200800340 43.98 157
16. Elien Groothuismink Swol 1894 44.06 200800920 44.77 149
17. Britt ten Hoopen E Z C 43.09 200800908 44.78 149
18. Elina Hendriks De Grunte 45.59 200801178 46.42 134

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
8-4-2018 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart AC 34.43 200700010 33.06 370
2. Féline Sam ZVZwartsluis 33.24 200700018 33.38 359
3. Heleen Broshuis WS Twente 1 37.26 200701510 34.38 329
4. Elle Wassink De Dinkel 35.38 200700644 34.85 316
5. Mirte Boswinkel WS Twente 1 36.60 200700434 35.43 300
6. Anouk Siemerink ZPC De Hof 35.86 200700072 35.66 295
7. Lynn Wennink De Dinkel 36.15 200700328 35.97 287
8. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 36.97 200700708 36.33 279
9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 36.33 200700636 36.59 273

10. Laura van de Wal Deltasteur 37.92 200700138 37.15 261
11. Lily Zandstra Dedemsvaart AC 38.17 200701418 37.35 256
12. Marit Westerhof De Dinkel 36.45 200701414 38.08 242
13. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 39.36 200700500 38.84 228
14. Sophia Parker WS Twente 1 40.50 200702400 39.06 224
15. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 40.36 200700040 39.50 217
16. Iris Klink Deltasteur 38.02 200700190 39.94 210
17. Krista Veehof Deltasteur 40.88 200700140 41.27 190
18. Amélie de Leeuw ZPC De Hof 41.10 200700332 41.47 187

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
8-4-2018 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Jort Gelevert De Dinkel 54.27 201000021 49.54 114
2. Sven Casper Hageman Zignea 51.26 201000009 51.15 104
3. Daan Alink ZPC De Hof 53.93 201000241 55.08 83
4. Gerdian Leeftink ZPC De Hof 59.54 201000091 56.77 76
5. Thijmen Holterman ZPC De Hof 59.57 201000005 57.43 73

DIS Ruben Kragt Zv 44 53.22 201000007
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Overijsselse Minioren Sprintkampioenschappen 2018
Hengelo, 8-4-2018

Programmanr. 15, Jongens, 50m rugslag

Minioren 3

1. Milan Schutrup Swol 1894 48.41 200900521 48.33 123
2. Finn Stamsnieder O Z & P C 52.37 200900225 49.82 112
3. Noud Assinck Zignea 53.10 200900047 51.56 101
4. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 52.64 200900031 53.04 93
5. Thijs Boswinkel ZPC De Hof 1:16.39 200900559 1:11.34 38

DIS Hugo Poll Zv 44 1:01.87 200900219
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

AFGEM Gijs Westerhof De Dinkel 55.86 200900287

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 4
8-4-2018 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 41.56 200800011 40.44 210
2. Siem de Zeeuw O Z & P C 42.00 200800013 40.64 207
3. Milan Veelders De Dinkel 43.40 200800279 42.11 186
4. Milan Olde Heuvel Zwemclub Losser 45.69 200800465 42.89 176
5. Bram ter Braak De Dinkel 44.37 200800281 43.17 173
6. Mees Elfring WS Twente 1 46.53 200800009 44.07 162
7. Sam Leferink De Dinkel 46.97 200800833 46.06 142
8. Youp Stuifzand Zv 44 45.54 200800521 46.65 137
9. Thomas Habing E Z C 50.43 200800189 47.19 132

10. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 49.62 200800025 47.48 130
11. Teun Overmars O Z & P C 49.23 200800103 48.29 123
12. Mart Tempelman Dedemsvaart AC 53.28 200801075 49.50 115
13. Leendert Pelleboer De Dinkel 48.69 200800105 50.50 108
14. Bjorn Scholten WS Twente 1 54.48 200801143 52.20 98
15. Stan van der Sommen WS Twente 1 56.18 200801871 53.88 89
16. Thijs Olde Monnikhof De Dinkel 55.99 200801707 55.64 81
17. Luca Wolbert Zv 44 58.30 200800033 56.59 77
NG Robin Floors E Z C 49.80 200800303

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 5
8-4-2018 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 37.16 200700155 35.96 299
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 39.32 200700421 37.88 256
3. Chris Kleissen De Dinkel 39.72 200700211 39.50 225
4. Liam Leuverink O Z & P C 41.71 200700081 39.98 217
5. Nils van der Vlag WS Twente 1 39.94 200700239 40.49 209
6. Daniel Critchell Deltasteur 40.66 200700439 40.89 203
7. Job Riezebos Deltasteur 42.27 200700137 41.46 195
8. Jort Siebelt O Z & P C 42.78 200700083 42.27 184
9. Thijs Poll Zv 44 43.79 200700203 43.56 168

10. Nils van Toly ZVZwartsluis 48.13 200700181 43.58 168
11. Thijs Kick Rozema E Z C 44.83 200701861 44.08 162
12. Robin Schutrup Swol 1894 44.49 200701193 44.20 161
13. Emiel de Bruijn Dedemsvaart AC 43.60 200700953 44.42 159
14. Stef Veenhof E Z C 45.15 200700481 45.58 147
15. Daan van Peet De Dinkel 43.42 200700461 45.98 143
16. Niek Evers O Z & P C 47.14 200700079 46.00 143
17. Noah Roozeboom WS Twente 1 46.43 200700267 46.17 141
18. Arnoud Bult De Dinkel 46.97 200701387 47.28 131
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Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
8-4-2018 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jur Hoekman WS Twente 1 41.29 200600801 37.86 256
2. Aymé Groot ZPC De Hof 41.03 200600117 39.67 223
3. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 41.69 200600219 39.68 222
4. Niek Vreeling Zwemclub Losser 41.92 200600217 39.89 219
5. Seb Pieterman Swol 1894 40.45 200600331 40.93 203
6. Rick Smelt ZVZwartsluis 42.54 200600051 41.22 198
7. Dirk Zwaneveld Zignea 41.81 200601041 41.29 197
8. Casper Quinten ZPC De Hof 43.59 200600025 43.04 174
9. Kay Lubbers WS Twente 1 44.76 200600987 43.17 173

10. Boaz Schuurman Zv 44 43.62 200600061 43.21 172
11. Matijn Bodde De Dinkel 44.07 200600387 43.59 168
12. Dave ter Braak WS Twente 1 44.22 200602859 44.73 155
13. Rens Minke De Grunte 44.77 200600275 44.85 154
14. Sven Kreikamp De Dinkel 43.12 200600711 46.77 136
15. Milan Hesselink Zwemclub Losser 44.09 200602277 48.63 121
16. Jur Wolbert De Dinkel 53.54 200603245 56.50 77
DIS Wout Koops WS Twente 1 42.44 200601543

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Sil Wernsen Zignea 46.81 200600415

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
8-4-2018 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Noor Kousman WS Twente 1 58.16 201000172 54.88 155
2. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 57.54 201000064 56.28 144
3. Anna Schuurman Zv 44 56.95 201000076 59.14 124

Minioren 3

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 47.43 200900060 47.73 236
2. Elin Heeren Zignea 49.76 200900688 49.87 207
3. Noa Ankoné O Z & P C 53.19 200901050 53.84 164
4. Marlinde ter Maat WS Twente 1 59.33 200900346 54.85 155
5. Emma Broekhuysen Zv 44 54.92 200900560 55.18 152
6. Esmé Sportel Dedemsvaart AC 57.91 200900682 55.39 151
7. Lisanne Hesselink Zwemclub Losser 56.59 200900302 55.88 147
8. Karlijn Molengraaf E Z C 53.56 200901360 55.92 147
9. Lieke Mazeland Zwemclub Losser 59.94 200901034 57.54 134

10. Yfke Wennink De Dinkel 56.94 200900418 57.59 134
11. Eva Oude Egbrink O Z & P C 58.04 200900242 57.85 132
12. Joya Kourouma E Z C 56.74 200900642 57.90 132
13. Eva Brouwer Swol 1894 56.76 200900290 58.14 130
DIS Elin Westerhof De Dinkel 59.99 200900886

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Anique Dorgelo ZVZwartsluis 52.51 200900062
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Yaell Elmerink de IJsel 52.97 200900310
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Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
8-4-2018 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Hemmelder De Dinkel 47.89 200800278 45.56 271
2. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 46.36 200800012 46.52 254
3. Valérie Sakkers Zv 44 46.40 200800080 47.04 246
4. Femke Budde WS Twente 1 50.22 200801460 47.95 232
5. Anna Broekhuysen Zv 44 52.13 200801044 50.28 202

Esther Dijsselhof Dedemsvaart AC 50.61 200800784 50.28 202
7. Anique Polinder Zv 44 50.56 200800008 51.22 191
8. Elien Groothuismink Swol 1894 54.48 200800920 51.72 185
9. Nikki Gelevert De Dinkel 53.41 200800458 53.45 168

10. Wies Ruinemans De Dinkel 54.16 200800450 54.92 155
11. Esmee van Dijk De Mors 53.54 200801270 55.20 152
12. Veerle Westenbroek O Z & P C 56.80 200800128 55.93 146
13. Marlouke Frijstein Deltasteur 55.42 200800152 56.21 144
14. Roos Kleissen De Dinkel 57.95 200801204 56.71 140
15. Karlijn Bredenoort Dedemsvaart AC 55.04 200800340 57.54 134
DIS Britt ten Hoopen E Z C 57.25 200800908

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jente Nijsingh Dedemsvaart AC 56.91 200801594
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Yara Zuidema De Grunte 57.70 200802050
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
8-4-2018 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 46.70 200700018 45.40 274
2. Mirte Boswinkel WS Twente 1 46.90 200700434 45.51 272
3. Laura van de Wal Deltasteur 45.99 200700138 45.61 270
4. Lynn Wennink De Dinkel 48.29 200700328 46.00 263
5. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart AC 46.16 200700010 46.97 247
6. Sophia Parker WS Twente 1 48.48 200702400 48.61 223
7. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 48.23 200700708 49.00 218
8. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 48.96 200700636 49.90 FJ 1 206
9. Marit Westerhof De Dinkel 50.28 200701414 49.90 FJ 2 206

10. Sofie Kragt Dedemsvaart AC 51.60 200701020 50.79 196
11. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 51.07 200700040 50.80 195

Lotte Oostdijk ZPC De Hof 52.07 200700070 50.80 195
13. Fabienne Fransen De Grunte 49.51 200701956 51.10 192
14. Lily Zandstra Dedemsvaart AC 51.21 200701418 51.64 186
15. Iris Klink Deltasteur 49.37 200700190 51.72 185
16. Ilse Vreeling Zwemclub Losser 52.20 200700244 51.85 184
17. Elle Wassink De Dinkel 51.28 200700644 52.38 178
18. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 52.32 200700500 54.52 158

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
8-4-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Sven Casper Hageman Zignea 46.23 201000009 42.56 119
2. Daan Alink ZPC De Hof 47.80 201000241 45.21 99
3. Thijmen Holterman ZPC De Hof 47.62 201000005 45.52 97
4. Jort Gelevert De Dinkel 48.80 201000021 46.27 92
5. Ruben Kragt Zv 44 49.46 201000007 48.75 79
6. Jayden Post De Grunte 56.80 201000317 53.47 60
7. Gerdian Leeftink ZPC De Hof 55.98 201000091 54.06 58
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Programmanr. 22, Jongens, 50m vrije slag

Minioren 3

1. Rinse de Jonge De Grunte 44.69 200900705 43.20 113
2. Finn Stamsnieder O Z & P C 43.25 200900225 43.29 113
3. Noud Assinck Zignea 46.50 200900047 43.90 108
4. Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 45.11 200900031 44.00 107
5. Milan Schutrup Swol 1894 44.84 200900521 44.69 102
6. Dani Yefimov WS Twente 1 51.64 200901305 46.59 90
7. Hugo Poll Zv 44 53.31 200900219 1:02.73 37
8. Thijs Boswinkel ZPC De Hof 1:14.20 200900559 1:16.41 20

AFGEM Gijs Westerhof De Dinkel 54.39 200900287

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4
8-4-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diede Veld ZVZwartsluis 34.05 200800011 32.99 255
2. Siem de Zeeuw O Z & P C 34.71 200800013 34.94 214
3. Milan Veelders De Dinkel 35.86 200800279 35.97 196
4. Mees Elfring WS Twente 1 35.56 200800009 36.29 191
5. Bram ter Braak De Dinkel 39.27 200800281 37.55 173
6. Youp Stuifzand Zv 44 39.08 200800521 37.72 170
7. Milan Olde Heuvel Zwemclub Losser 37.61 200800465 38.08 166
8. Teun Overmars O Z & P C 40.77 200800103 38.63 159
9. Thomas Habing E Z C 40.80 200800189 38.76 157

10. Sam Leferink De Dinkel 38.72 200800833 39.55 148
11. Bjorn Scholten WS Twente 1 42.52 200801143 41.31 130
12. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 40.40 200800025 43.46 111
13. Leendert Pelleboer De Dinkel 40.36 200800105 43.81 109
14. Mart Tempelman Dedemsvaart AC 44.02 200801075 45.29 98
15. Sven Keuper ZPC De Hof 43.90 200800981 46.90 89
16. Amir Jebbari Swol 1894 44.82 200800583 47.78 84
17. Stan van der Sommen WS Twente 1 46.49 200801871 48.27 81
NG Robin Floors E Z C 39.61 200800303

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
8-4-2018 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 32.50 200700155 31.37 296
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 32.05 200700421 31.43 294
3. Jort Siebelt O Z & P C 34.23 200700083 33.50 243
4. Chris Kleissen De Dinkel 34.55 200700211 34.87 216
5. Nils van der Vlag WS Twente 1 35.03 200700239 34.99 213
6. Job Riezebos Deltasteur 35.51 200700137 36.26 192
7. Nils van Toly ZVZwartsluis 36.79 200700181 36.51 188
8. Skip van Tellegen E Z C 36.89 200700379 36.64 186
9. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 38.72 200702499 36.92 182

10. Liam Leuverink O Z & P C 37.67 200700081 37.00 180
11. Julian Demming WS Twente 1 37.80 200700509 37.91 FJ 1 168
12. Thijs Poll Zv 44 37.25 200700203 37.91 FJ 2 168
13. Daan van Peet De Dinkel 36.87 200700461 38.11 165
14. Arnoud Bult De Dinkel 38.70 200701387 38.24 163
15. Emiel de Bruijn Dedemsvaart AC 39.15 200700953 39.35 150
16. Noah Roozeboom WS Twente 1 40.11 200700267 41.22 131
17. Mick Tapper WS Twente 1 44.10 200702471 42.74 117
18. Mart Hasselerharm Zwemclub Losser 44.17 200700899 45.07 100
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Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
8-4-2018 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dago Hofmeijer WS Twente 1 34.10 200600121 32.79 259
2. Aymé Groot ZPC De Hof 33.62 200600117 33.10 252
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 34.72 200600051 33.39 246
4. Dirk Zwaneveld Zignea 34.96 200601041 33.90 235
5. Niek Vreeling Zwemclub Losser 35.16 200600217 34.78 217
6. Casper Quinten ZPC De Hof 35.23 200600025 34.85 216
7. Wout Koops WS Twente 1 36.71 200601543 34.89 215
8. Boaz Schuurman Zv 44 35.82 200600061 35.16 FJ 1 210
9. Seb Pieterman Swol 1894 35.26 200600331 35.16 FJ 2 210

10. Matijn Bodde De Dinkel 38.22 200600387 35.40 206
11. Kay Lubbers WS Twente 1 35.80 200600987 36.35 190
12. Milan Hesselink Zwemclub Losser 36.41 200602277 36.69 185
13. Rens Minke De Grunte 36.91 200600275 36.74 184
14. Sven Kreikamp De Dinkel 36.07 200600711 36.91 182
15. Dave ter Braak WS Twente 1 37.80 200602859 37.04 180
16. Luca Aufderhaar De Grunte 39.93 200603375 38.62 159
17. Pascal Seine Zv 44 40.30 200602835 40.92 133
NG Sil Wernsen Zignea 38.74 200600415

Programmanr. 26 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3, 4, 5
8-4-2018 - 15:07 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WS Twente 1 1 WS Twente 1 2:47.81 2:44.19
Marieke van Gurp 07 40.96 Heleen Broshuis 07 38.49
Sophia Parker 07 48.67 Mirte Boswinkel 07 36.07

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:55.63 2:55.09
Yvon Jansen 07 45.06 Krista Veehof 07 44.43
Laura van de Wal 07 45.94 Iris Klink 07 39.66

3. ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 3:00.12 3:00.45
Amélie de Leeuw 07 45.44 Lotte Oostdijk 07 48.88
Yvon Eijkelkamp 07 50.08 Anouk Siemerink 07 36.05

4. Zv 44 1 Zv 44 3:12.41 3:17.61
Valérie Sakkers 08 42.67 Anique Polinder 08
Anna Broekhuysen 08 Emma Broekhuysen 09

5. De Grunte 1 De Grunte 3:26.72 3:27.76
Elina Hendriks 08 57.64 Marij Abbink 07 50.22
Fabienne Fransen 07 52.59 Yara Zuidema 08 47.31

DIS Dac 1 Dedemsvaart AC 2:56.88
AO - Niet gerechtigd gestart., Leyona Lichtendonk

Lily Zandstra, Esther Dijsselhof, Leyona Lichtendonk, Karlijn Bredenoort

Programmanr. 27 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5, 6
8-4-2018 - 15:11 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Oz&Pc 1 O Z & P C 2:47.40 2:43.84
Liam Leuverink 07 40.06 Niek Evers 07 40.90
Jort Siebelt 07 48.66 Siem de Zeeuw 08 34.22

2. E Z C 1 E Z C 2:58.22 3:03.85
Thijs Kick Rozema 07 45.73 Stef Veenhof 07 48.43
Thomas Habing 08 52.88 Skip van Tellegen 07 36.81

DIS WS Twente 1 1 WS Twente 1 2:44.56
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Dago Hofmeijer, Wout Koops, Nils van der Vlag, Jur Hoekman


